
Sportovní klub orientačního běhu Roudnice n. L.  pořádá: 

Přátelské štafety  - závod štafet  v rámci 40. výročí působení oddílu . 

Zváni jsou přednostně všichni ti, kdo s oddílem za tu dobu měli kdy cokoliv společného,  
uvítáme však i ostatní příznivce OB. 
 
                                                                 Rozpis 
 
Termín: 20.5. 2017  
Místo: Lesní prostor Hostěraz u Roudnice n.L.         50.4181375N, 14.2824772E 
Shromaždiště:  louka na bývalé skládce na okraji Hostěrazu –na kraji od Roudnice n.L. /bude 
značeno   
                     z hl. silnice Rce-Krábčice 
Parkoviště:   v těsné blízkosti  
 
Start: v 11 h  /hromadný, ve vlnách po kategoriích/ 
Kategorie: 

A- tříčlenná štafeta- dospělých /vč. dětí od 15let/ 
B- tříčlenná štafeta - 1dospělý +2 děti do 15 let /3.úsek-dospělý/ 
C- tříčlenná  štafeta - 2 dospělí  +1 dítě do 15 let /2.úsek –dítě/ 
D- čtyřčlenná štafeta- 2 dospělí + 2 děti  do 15 let /1. a 4. úsek-dospělý / 
T-   tréninková trať pro všechny, kdo se nevejdou do štafet…/střední náročnost/ 

 
Přihlášky: do 16.5.2017 přes přihláškový systém Oris- lokální závody, nebo na mailu  
janabuk@atlas.cz      dejte štafetě jméno, není potřeba reg. č., oddíl,   
 
Startovné: 50 kč/ štafeta    20kč/jednotlivec   -platby budou vybírány na místě 
 
Bude se závodit na papírové průkazky, za špatnou kontrolu bude připočteno 10min. 
 
V každé kategorii bude vyhlášena a oceněna nejlepší štafeta. 
 

Po skončení závodu /zhruba od 14.h/  bude k dispozici prostor nedaleké 
restaurace Střelnice, kde si budete moci se svými přáteli a známými 
zavzpomínat nad oddílovými kronikami. Posedět u dobrého jídla či pití a 
probírat věci minulé, současné i budoucí… 
 
Samozřejmě, není nutno zúčastnit se obou akcí… Lze si vybrat dle chuti a možností. 
 
Budeme rádi, když se sejdeme v hojném počtu a strávíme jeden klidný a pohodový den 
společně. 
 
Další info: na tel. 731 899 545 a mailu janabuk @atlas.cz 

 
 
Za současné členy všechny zve:                              Jana Buková , předsedkyně.  

mailto:janabuk@atlas.cz


 


